



شرکت: کارخانجات ایران مرینوس	سرمایه ثبت شده: 127,000
نماد: مرینو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171110	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانجات ایران مرینوس
به هیئت مدیره	
<b>بند مقدمه</b>	
<p>1. 1-ترازنامه شرکت کارخانجات ایران مرینوس (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد شرکت برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 الی 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
<b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>	
<p>2. 2- به استثنای محدودیتهای موارد مندرج در بند 5 بررسی اجمالی این موسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.</p>	
<b>مبانی نتیجه گیری مشروط</b>	
<p>3. 3- کلیه هزینه های ناشی از عدم استفاده نیروی موثر کارگران و عدم استفاده کامل از ظرفیت قابل دسترس ماشین آلات بعنوان بخشی از بهای تمام شده کالای ساخته شده تلقی گردیده است. براساس استانداردهای حسابداری هزینه های جذب نشده تولید می بایست از بهای تمام شده تفکیک و بصورت جداگانه تحت عنوان سایر اقلام عملیاتی در صورتهای مالی انعکاس یابد. با توجه به موارد مزبور، تعدیل حسابها از بابت موارد فوق ضرورت دارد. لکن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک کافی، تعیین آثار مالی دقیق ناشی از موارد فوق بر صورتهای مالی میسر نگردیده است.</p> <p>4. 4- سرفصل سرمایه گذارهای بلندمدت (موضوع یادداشت 8 همراه صورتهای مالی) شامل 100 درصد سهام شرکت توسعه بافت مرینوس(شرکت فرعی) می باشد که براساس استانداردهای حسابداری مشمول تهیه صورتهای مالی تلفیقی می باشد. نظر به اینکه صورتهای مالی شرکت یاد شده در بالا و صورتهای مالی تلفیقی جهت بررسی در اختیار این موسسه قرار نگرفته است. لذا تعیین آثار ناشی از عدم تهیه صورتهای مالی تلفیقی و امکان اظهارنظر نسبت به آن بر صورتهای مالی مورد بررسی برای این موسسه مقدور نگردیده است.</p> <p>5. 5- براساس یادداشت توضیحی 2-9 همراه صورتهای مالی، سرفصل سرمایه گذاری در املاک شامل مبلغ 6.636 میلیون ریال سرمایه گذاری و مشارکت در ساخت مجتمع تجاری و اداری با شرکت توسعه عمران سروش ایلیا می باشد. براساس بررسی انجام شده، پروژه مزبور در زمان پیش بینی شده تکمیل و تحویل نگردیده و مالکیت زمین تاکنون منتقل نشده است. لذا با توجه به نبود اطلاعات کافی از جمله چگونگی کنترل بر مشارکت صورت گرفته و گزارشات مربوط به میزان پیشرفت پروژه و اختلافات موجود، اثبات صحت طبقه بندی و انعکاس عملیات انجام شده در سرفصل مزبور و تعیین تعدیلات ناشی از موارد مزبور برای این موسسه ممکن نمی باشد.</p> <p>6. 6- برای دوره مالی مورد بررسی، از بابت هزینه بازخرید سنوات، عیدی پرسنل شرکت، ذخیره ای در حسابها منظور نگردیده است. تعیین تعدیلات ناشی از موارد مذکور به دلیل عدم دسترسی به مدارک و مستندات مورد نیاز، برای این موسسه میسر نگردیده است.</p>	

#### نتیجه گیری مشروط

7-7- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3، 4 و 6 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بند 5 ضرورت می یافت، این موسسه به مواردی حاکمی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

#### تاکید بر مطالب خاص

8-8- تعهدات شرکت در خصوص بدهی بیمه سالهای 1384 تا 1394 در یادداشت توضیحی شماره 2-30 صورتهای مالی افشاء شده است. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

#### بندهای توضیحی

9-9- موارد عدم رعایت مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر می باشد:  
1-9- ماده 3 دستورالعمل انطباقی در خصوص صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت فرعی  
2-9- اساسنامه شرکت به تأیید سازمان بورس اوراق بهادار نرسیده است.  
10-10- نتیجه عملیات شرکت در دوره مالی مورد رسیدگی منجر به مبلغ 4.547 میلیون ریال زیان گردیده است.

#### گزارش در مورد سایر اطلاعات

11-11- مسئولیت " سایر اطلاعات " با هیئت مدیره شرکت است . " سایر اطلاعات " شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.  
نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگیرنده نتیجه گیری نسبت به " سایر اطلاعات " نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.  
در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در " سایر اطلاعات " وجود دارد باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

1397/08/30 15:10:37		[Seyedmehdi Teimorian [Sign	شریک موسسه آرمان آروین پارس
1397/08/30 15:47:55	800731	[Ali Asghar Moslemi [Sign	شریک موسسه آرمان آروین پارس
1397/08/30 15:56:33		[Siroos Shamsi [Sign	مدیر موسسه آرمان آروین پارس

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			<b>دارایی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>				<b>دارایی‌ها</b>
			<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>دارایی‌های جاری</b>
			موجودی نقد				موجودی نقد
۶۹	۵,۸۲۷	۹,۸۴۵	برداختنی‌های تجاری	۱۱۹	۲,۷۴۹	۶,۰۲۳	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۵۵	۲۰,۴۴۶	۳۱,۶۶۳	برداختنی‌های غیرتجاری	(۱۶)	۱۹۲	۱۶۲	دریافتنی‌های تجاری
(۹۴)	۸,۲۸۱	۵۳۷	مالیات برداختنی	(۶)	۶۰,۲۸۸	۵۶,۸۰۶	دریافتنی‌های غیرتجاری
۱	۸۲,۴۰۱	۸۲,۹۳۰	سود سهام برداختنی	۱	۳۰,۱۷۲	۳۰,۳۵۴	موجودی مواد و کالا
۰	۱۶,۷۹۷	۱۶,۷۶۵	تسهیلات مالی	۱	۱۰۳,۳۶۱	۱۰۳,۶۶۰	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	ذخایر	۹۰	۲,۴۲۸	۴,۶۱۸	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۰	۷	۷	پیش‌دریافت‌های جاری	--	۰	۰	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲	۱۹۸,۱۹۰	۳۰۱,۶۳۳	<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
۶	۱۳۲,۸۵۹	۱۴۱,۷۳۷	جمع بدهی‌های جاری	--	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>				سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۱۰۲	۳۳۲	۴۶۹	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۶,۶۳۶	۶,۶۳۶	دارایی‌های نامشهود
--	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۷۸۰	۷۸۲	دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۲)	۵,۵۸۱	۴,۸۹۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۱)	۹۹,۴۰۴	۹۸,۴۰۸	سایر دارایی‌ها
(۱۲)	۵,۵۸۱	۴,۸۹۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۰	۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
۵	۱۳۹,۴۴۰	۱۴۶,۶۳۴	جمع بدهی‌ها	(۱)	۱۰۷,۰۵۲	۱۰۶,۳۹۶	
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
۲۷	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۷,۰۰۰	سرمایه				
--	۲۶,۲۳۴	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۹,۶۴۱	۹,۶۴۱	اندوخته قانونی				
۰	۱۱	۱۱	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
(۱۷)	۲۹,۸۲۶	۳۴,۶۴۳	سود (زیان) انباشته			
(۳)	۱۶۵,۸۰۲	۱۶۱,۳۹۵	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱	۲۰۵,۲۴۲	۲۰۷,۹۲۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱	۲۰۵,۲۴۲	۲۰۷,۹۲۹

جمع دارایی‌ها

## صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۶۱,۷۸۲	۶۰,۱۳۱	۳	۱۵۲,۲۶۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۱,۶۹۳)	(۵۲,۳۹۱)	۱۶	(۱۳۴,۹۲۹)
سود (زیان) ناخالص	۸۹	۶,۷۴۰	(۹۹)	۱۷,۳۳۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۷۱۰)	(۵,۷۳۲)	۱۷	(۱۳,۵۹۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	(۶,۶۲۱)	۱,۰۰۸	--	۲,۷۲۹
هزینه‌های مالی	(۱,۵۲۷)	(۱,۱۹۴)	۲۸	(۲,۷۶۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۶۰۰	۲,۷۵۹	۳۰	۴,۸۸۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۴,۵۴۸)	۲,۵۷۳	--	۵,۸۵۴
مالیات بر درآمد	.	.	--	(۱,۳۱۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۴,۵۴۸)	۲,۵۷۳	--	۴,۶۴۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	(۴,۵۴۸)	۲,۵۷۳	--	۴,۶۴۰
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>				
سود (زیان) خالص	(۴,۵۴۸)	۲,۵۷۳	--	۴,۶۴۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۰,۷۳۷	۲۷,۵۰۸	۱۲	۲۷,۵۰۸

				تعدیلات سنواتی
(۱,۳۵۰)	۱۴۷	(۳۶۹)	(۹۱۱)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۲۶,۱۵۸	۱۰	۲۷,۱۳۹	۲۹,۸۲۶	
(۷۴۰)	(۱۴)	(۷۴۰)	(۶۳۵)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۲۵,۴۱۸	۱۱	۲۶,۳۹۹	۲۹,۱۹۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۰,۰۵۸	(۱۵)	۲۸,۹۷۲	۲۴,۶۴۳	سود قابل تخصیص
(۲۳۲)	--	(۱۲۸)	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۹,۸۲۶	(۱۵)	۲۸,۸۴۴	۲۴,۶۴۳	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۷	--	۳۰	(۳۶)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۱۳۷,۰۰۰	۰	۱۳۷,۰۰۰	۱۳۷,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	12,130	(2,541)	--	2,143
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>12,130</b>	<b>(2,541)</b>	<b>--</b>	<b>2,143</b>
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(1,527)	(1,381)	11	(3,269)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	81	56	45	116
سود سهام پرداختی	(106)	(364)	(71)	(433)
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>	<b>(1,552)</b>	<b>(1,689)</b>	<b>(8)</b>	<b>(3,586)</b>
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(7,936)	0	--	(220)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	2,676	--	3,264
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	(1,964)	--	(4,931)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	250
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(33)	0	--	(64)



فروش داخلی:													
سایر میلیون نرخ بازار ریال	۸۹	(۶۱,۶۹۳)	۶۱,۷۸۲	۱۸۰,۶۴۵.۴۳	۳۴۲,۰۰۷	۱۷,۳۳۳	(۱۳۴,۹۳۹)	۱۵۲,۲۶۲	۱۵۶,۲۰۶.۶۹	۹۷۴,۷۴۷	۶۰,۱۳۱	۳۷۳,۵۱۲	
جمع فروش داخلی	۸۹	(۶۱,۶۹۳)	۶۱,۷۸۲		۳۴۲,۰۰۷	۱۷,۳۳۳	(۱۳۴,۹۳۹)	۱۵۲,۲۶۲		۹۷۴,۷۴۷	۶۰,۱۳۱	۳۷۳,۵۱۲	
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۸۹	(۶۱,۶۹۳)	۶۱,۷۸۲		۳۴۲,۰۰۷	۱۷,۳۳۳	(۱۳۴,۹۳۹)	۱۵۲,۲۶۲		۹۷۴,۷۴۷	۶۰,۱۳۱	۳۷۳,۵۱۲	

### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۱۴,۷۳۱	۹۶,۸۰۰	۹۱,۳۵۱	۱۳۲,۴۱۳	۱۵۲,۲۶۲	۶۱,۷۸۲	۲۰۰,۰۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۸۱,۹۱۱)	(۸۶,۹۰۱)	(۸۱,۳۳۵)	(۱۰۶,۳۵۷)	(۱۳۴,۹۳۹)	(۶۱,۶۹۳)	(۱۷۶,۲۸۲)

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

یقیناً بالابردن سطح و راندمان تولید جزو برنامه های اولویت دار در هر مجموعه تولیدی در نظر گرفته می شود که البته این موضوع با توجه به ساختار سنتی آن نیازمند فعالیت های گسترده ای می باشد که در این خصوص وجود سیستم های کنترلی و نظارتی مستمر و در برخی موارد اصلاح ساختار تولید و بروز نمودن تکنولوژی تولید می تواند منتج به نتیجه دلخواه شود.

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۸,۲۳۷	۱۵,۳۴۳
دستمزد مستقیم تولید	۳۹,۳۹۹	۱۸,۸۷۹
سربار تولید	۴۲,۶۴۳	۲۰,۱۲۰
جمع	۱۴۰,۲۷۹	۵۴,۳۴۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۴۰,۲۷۹	۵۴,۳۴۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۴,۸۳۷	۵۴,۱۰۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۴,۱۰۵)	(۴۹,۴۳۴)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۴۱,۰۱۱	۵۹,۰۳۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۱,۰۸۲	۲۷,۱۶۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۷,۱۶۵)	(۳۴,۴۹۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۳۴,۹۳۹	۶۱,۶۹۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰

جمع بهای تمام شده	۱۳۴,۹۳۹	۶۱,۶۹۳
-------------------	---------	--------

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
۱۱,۳۶۵	۹۵,۰۲۸.۶	۱,۰۸۰	۷۳۳	۱,۳۶۶.۱۲	۱	۰	۰	۰	۷۶	۱۱۸,۴۳۱.۰۵	۹	۱۲,۰۲۱	۸۹,۱۷۷.۳۷	۱,۰۷۳
۱۳,۰۶۵	۱۳۳,۶۱۲.۷۱	۱,۶۱۵	۴,۵۲۵	۱۵۰,۲۷۶.۳۴	۶۸۰	۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۱	۱۷,۴۹۰	۱۳۱,۱۶۰.۶۶	۳,۲۹۴
۹,۶۸۲	۱۱۴,۱۲۹.۳۱	۱,۱۰۵	۷۶,۹۳۶	۱۳۶,۱۳۰.۸۳	۱۰,۳۷۳	۰	۰	۰	۷۵,۶۳۸	۱۳۴,۴۱۶.۵۶	۱۰,۱۶۷	۱۰,۹۷۰	۱۲۸,۵۳۳.۳۶	۱,۴۱۰
۱۰۹,۶۸۴	۲۱۳,۰۲۱.۰۴	۲۳,۳۶۵	۳۷۳,۱۱۴	۱۷۵,۲۷۱.۱۳	۴۷,۸۶۹	۰	۰	۰	۳۹۳,۹۸۰	۱۷۵,۸۳۱.۱۱	۵۱,۵۱۵	۸۹,۸۱۸	۲۱۹,۵۴۳.۹۷	۱۹,۷۱۹
		۳۷,۱۶۵			۵۹,۰۲۳	۰	۰	۰			۶۱,۶۹۳			۳۴,۴۹۵

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
												مواد اولیه داخلی:
۸۱,۶۹۹	۱۹۳.۱۵	۱۵,۷۸۰	۸۹,۴۷۸	۲۶۸.۱۸	۳۳,۹۹۶	۷۹,۶۶۱	۰	۱۵,۰۴۵	۹۱,۵۱۶	۳۷۰.۳۴	۳۴,۷۳۱	مواد اولیه
۸۱,۶۹۹	۱۹۳.۱۵	۱۵,۷۸۰	۸۹,۴۷۸	۲۶۸.۱۸	۳۳,۹۹۶	۷۹,۶۶۱	۰	۱۵,۰۴۵	۹۱,۵۱۶	۳۷۰.۳۴	۳۴,۷۳۱	جمع مواد اولیه داخلی:
												مواد اولیه وارداتی:
۴۴۰	۶۷۷.۳۷	۲۹۸	۰	۰	۴۴۰	۲۹۸	۰	۲۹۸	۰	۰	۰	مواد اولیه
۴۴۰	۶۷۷.۳۷	۲۹۸	۰	۰	۴۴۰	۲۹۸	۰	۲۹۸	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
		۱۶,۰۷۸			۳۳,۹۹۶			۱۵,۳۴۳			۳۴,۷۳۱	جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می



باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

**سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت**

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۰	۲,۷۵۸	۵,۰۶۸	۰	۹,۶۳۹	۲۳,۲۶۹	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۱۲۷	۲۷۱	۰	۱,۰۱۰	۲,۲۲۸	هزینه استهلاک
۰	۱۵۲	۱۵۷	۰	۲,۲۸۰	۴,۹۳۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۱,۲۵۲	۲,۰۴۶	هزینه مواد مصرفی
۰	۱۲	۲۹۸	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۳,۷۸۵	۷,۸۰۰	۰	۵,۸۲۸	۹,۱۵۱	سایر هزینه ها
۰	۶,۸۴۴	۱۳,۵۹۴	۰	۲۰,۱۲۰	۳۲,۶۴۳	جمع

**برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه**

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نوسانات نرخ ارز امکان برآورد وجود ندارد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نوسانات نرخ ارز امکان برآورد وجود ندارد.

**برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نوسانات نرخ ارز امکان برآورد وجود ندارد.
---------------------------------	--

**وضعیت کارکنان**

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۸۱	۱۵۸	۱۹۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۱	۵۹	۶۱

**وضعیت ارزی**

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
نوع ارز				

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نوسانات نرخ ارز امکان برآورد وجود ندارد.
---------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

#### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

#### وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده	

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

#### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت					
۱۶,۷۶۵	۰	۰	۱۶,۷۶۵	۰	۱,۵۲۷	۱۶,۷۹۷	۱۶,۷۹۷	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
					۰	۰	۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
۱۶,۷۶۵	۰	۰	۱۶,۷۶۵	۰	۱,۵۲۷	۱۶,۷۹۷	۱۶,۷۹۷		جمع
			انتقال به دارایی		۰				
			هزینه مالی دوره		۱,۵۲۷				

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیگیری از طریق وصول مطالبات و دریافت تسهیلات

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | باتوجه به نوسانات نرخ ارز امکان برآورد وجود ندارد.

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴,۸۸۱	۳,۶۰۰
جمع	۴,۸۸۱	۳,۶۰۰

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۷,۰۲۸	۶۲۵	۲,۵۷۴	۶۲۵	

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | بالابردن ظرفیت تولید و افزایش بهره وری و راندمان

#### سایر توضیحات با اهمیت

کنترل هزینه ها و استفاده از مواد و ظرفیت داخلی

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

